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VALMIUSSUUNNITTELUA JA TILANNEKUVAA KOSKEVAT SÄÄNNÖKSET 
TERVEYDENHUOLTOLAKIIN JA SOSIAALIHUOLTOLAKIIN

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajan organisaatio

Kunta tai kuntayhtymä

Näkemyksenne ehdotetuista sosiaalihuoltolain muutoksista

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän / sairaanhoitopiirin puolesta esitämme kiitokset 
mahdollisuudesta lausunnon antamiseen. 

Lakimuutosten tavoitteena on valmiussuunnittelussa ja tilannekuvan ylläpidossa riittävän kattavien 
ja yhtenäisten säännösten ja sitä kautta käytäntöjen saavuttaminen valtakunnallisesti, mikä on 
tavoitteena kannatettava. 

Lakimuutoksissa viitataan kuntien keskeiseen asemaan toimintojen toteuttajina, vaikka useissa 
maakunnissa, kuten myös Kainuun maakunnan alueella toimintojen järjestämisvastuu on ollut jo 
vuodesta 2005 alkaen maakunnallisella kuntayhtymällä.

Lakimuutoksissa tulisi huomioida valmisteilla olevaan sote –uudistukseen liittyvät yhteistyö- ja 
toimivaltamuutokset. 

Mikäli sote –uudistus toteutuu, valmiussuunnitteluun ja tilannekuvaan liittyviä tehtäviä tulisi siirtää 
maakunnallisille sote –organisaatioille, mikä todennäköisesti vähentäisi kuntien suuresta 
lukumäärästä johtuvaa toimintojen epäyhtenäisyyttä. 

Lakimuutoksessa esitetty yliopistosairaaloiden koordinaatiovelvoite on myönteinen, mutta 
sellaisenaan ei kuitenkaan riittävän konkreettinen tavoite. Pitkien etäisyyksien alueilla, erityisesti 
Pohjois-Suomessa alueelliset olosuhteet ja erityispiirteet ovat siinä määrin vaihtelevia, että alueen 
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sairaanhoitopiirillä / sote –maakunnalla tulee olla riittävän vahva rooli ja yhteistyövelvoite 
valmiussuunnittelussa ja tilannekuvan ylläpidossa. 

Esityksessä tulisi huomioida myös moniviranomaisyhteistyöhön liittyvät mahdollisuudet, joista on 
käytännön tilanteissa ja yhteisharjoituksissa saatu hyvin myönteisiä kokemuksia. 
Moniviranomaisyhteistyö tulisi toteuttaa jo osana valmiussuunnittelua, josta se on tarvittaessa 
siirrettävissä käytännön työhön.

Näkemyksenne ehdotetusta terveydenhuoltolain muutoksista

-

Muita kommentteja

-

Koskelo Anne
Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä - vs. kuntayhtymän 
johtaja, vs. terveysjohtaja Esa Ahonen


